
Formát: 2800/1300/4
Balení: 20 ks/paleta

Fumo HG/protitah S+ 299665

Perla HG/protitah S+ 299660

Menta HG/protitah S+ 299663

Bianco HG/protitah S+ 299659

Corniola HG/protitah S+ 299662

Sabbia HG/protitah S+ 299666

Magnolia HG/protitah S+ 299661

Popis dodacích podmínek: 

S+ skladem v Praze (na ostatních skladech do týdne bez poplatků za dopravu)

Přehled dekorů Rauvisio Crystal SLIM :

Obrázky jsou pouze ilustrační a nemusí odpovídat skutečnosti

1687L

73703

Rauvisio Crystal SLIM - sklolaminát

Rauvisio crystal SLIM spojuje kvalitní vzhled skla s pozitivními vlastnostmi polymerního materiálu. Nabízí maximální flexibilitu pro výrobu čelních ploch, výklenků, sprchových koutů, 

zádových desek za pracovní desku (místa za sporákem/varnou deskou - nutno dodržet instrukce dle návodu od výrobce) ale i pro řešení bočních stěn v imitaci skla.

• 10x odolnější proti rozbití než pravé sklo – materiál není křehký a má vysokou odolnost při nárazu

• jednoduché opracování – otvory a přířezy na míru lze provádět běžnými nástroji na opracování dřeva

• 50% lehčí než sklo – nízká hmotnost desek otevírá nové možnosti pro ztvárnění interiéru

• UV-stabilní a díky speciálnímu laku velmi odolný proti poškrábání.

Skladba materiálu: 1,6 mm transparentní vrstva PMMA (akrylát), 0,4 mm kolorovaná vrstva určujíci barvu, 2 mm protitah (v odpovídajíci barvě)

1686L

V2892

V1684L

KódDekor

V2778

1683L

Název Struktura Dodání

1686L HG V2892 HG 1684L HG V2778 HG 1683L HG 1687L HG 73703 HG


